

privát[®] max

Sága Füstli 350g klasszikus, sajtos



-200Ft

(3426 Ft/kg)

1199 Ft

999 Ft

(2854 Ft/kg)

Szintelen mécses LA 2K
135mm



-24%

249 Ft/db

189 Ft/db

Nádudvari tejföl, laktózmentes
tejföl 315-330g 20%

Ripp-Ropp Hortobágyi
palacsinta 625g (2398 Ft/kg) fagyasztott



-100Ft

(1815-1902 Ft/kg)

599 Ft

499 Ft

(1512-1584 Ft/kg)



1499 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.10.18. - 10.31.

privát napraforgó étolaj 1l

Szentkirályi ásványvíz 1,5l
mentes, enyhe, dús, extra dús

Topjoy 250ml többféle (796 Ft/l)

Kőbányai sör 2l PET (500 Ft/l)



549 Ft/l



-16%

(119 Ft/l)

179 Ft

149 Ft

(99 Ft/l)



199 Ft



999 Ft

Imki Bajomi lángolt kolbász vg. (2199 Ft/kg)

Kinder Pingui 30g klasszikus,
epres, kókusz (5633 Ft/kg)



220 Ft/10dkg



169 Ft



**SPÓROLJ OKOSAN,
PRIVÁT KÁRTYÁVAL!**

Pannontej dobozos Mackó
sajt 200g



-200Ft

(3995 Ft/kg)
799 Ft
599 Ft
(2995 Ft/kg)

Valdor zizu csirkemell ropogós
bundában 500g fagyasztott



-400Ft

(3998 Ft/kg)
1999 Ft
1599 Ft
(3198 Ft/kg)

Alföldi bacon 200g vf.



-200Ft

(5495 Ft/kg)
1099 Ft
899 Ft
(4495 Ft/kg)

Farm Frites hasábburgonya
2,5kg fagyasztott



-500Ft

(1000 Ft/kg)
2499 Ft
1999 Ft/2,5kg
(800 Ft/kg)

Nádudvari Debreceni
pároskolbász 300g vf.
csemege, csípős



-200Ft

(4330 Ft/kg)
1299 Ft
1099 Ft
(3663 Ft/kg)

**TELJES MEGTAKARÍTÁS
AKÁR 3530 FT!**

**PRIVÁT
KÁRTYÁVAL
OLCSÓBB!**

Maggi leveskocka 60g többféle



-15%

(6650 Ft/kg)
399 Ft
339 Ft
(5650 Ft/kg)

Amerikai szendvicstenyér 750g



-13%

(1332 Ft/kg)
999 Ft
869 Ft
(1159 Ft/kg)

Mantaro szemeskávét 1000g
Ahora, Calma, Mayu, Walla

-500Ft
4499 Ft
3999 Ft



Milka tejsokoládé 250-300g
többféle

Kivéve: Egézmogyorós, Noisette

-18%
(3663-4396 Ft/kg)
1099 Ft
899 Ft
(2997-3596 Ft/kg)



Star Trio toalettpapír
24 tekercs 3 rétegű,
100lap/tekercs



-150Ft
(67 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)
1599 Ft
1449 Ft
(60 Ft/tekercs, 0,6 Ft/lap)

privát gabonapehely,
golyó 250g

-20%
(2396 Ft/kg)
599 Ft
479 Ft
(1916 Ft/kg)



Oops! Sensitive papírtörő
2 tekercs 2 rétegű
50lap/tekercs



-17%
(200 Ft/tekercs, 4 Ft/lap)
399 Ft
329 Ft
(165 Ft/tekercs, 3 Ft/lap)

Lay's chips 55-60g többféle

-13%
(7650-8345 Ft/kg)
459 Ft
399 Ft
(6650-7255 Ft/kg)



Apenta+ 0,75l PET többféle



-15%
(439 Ft/l)
329 Ft
279 Ft
(372 Ft/l)

Unicum 0,5l többféle

-300Ft
(9598 Ft/l)
4799 Ft
4499 Ft
(8998 Ft/l)



Keresztretjérvény megoldása: Őszi ár hullás a Privátban!

privát

-28%

360 Ft/10dkg
3599 Ft/kg
HELYETT:

(2599 Ft/kg)

260 Ft/10dkg

Privát Csipős
(csemegepultban kapható)

KAISER

HÁGYOMÁNYOSAN VÁLTOZTOS

CSIBE
Frankfurter

(1998 Ft/kg)

999 Ft

Kaiser Frankfurti csibe
500g

FINONIMO

(2399 Ft/kg)

240 Ft/10dkg

Finonimo Toast
sonkás szelet
(csemegepultban kapható)

www.privatelelmiszer.hu

www.kaiser.hu

www.finionimo.hu

privát sertés lecsókolbász Vf. (1299 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

-32%

190 Ft/10dkg
1899 Ft/kg
HELYETT:

130 Ft/10dkg

Sága Füstlizer baromfi sajtos párizsi 2,2kg (2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

250 Ft/10dkg

privát füstölt főtt erdélyi szalonna, paprikás szalonna vf. (3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

-24%

420 Ft/10dkg
4199 Ft/kg
HELYETT:

320 Ft/10dkg

Zádor füstölt csemege szalonna (2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

250 Ft/10dkg

KOMETA

ANNO 1999

(3499 Ft/kg)

350 Ft/10dkg

ÚTRAVALÓ
· Ízes Szendvicssonka

KEMENCÉS

- Sült Karaj 90g
- Sült Sertés Sonka 90g
- Sült Fokhagymás Karaj 90g
- Sült Tarja 100g
- Sült Csülök 100g
- Sült Császárszalonna 100g

(2599 Ft/kg)

260 Ft/10dkg

ÚTRAVALÓ

- Bécsi Felvágott
- Olasz Felvágott
- Zala Felvágott
- Soproni Felvágott
- Fokhagymás Szelet
- Tavaszli Szelet
- Sajtos Sertéspárizsi

(6990-7767 Ft/kg)

699 Ft

NYERJ IKEA KONYHÁT

2.000.000 FT ÉRTÉKBEN!

A promóció időtartama:
2023.09.04. - 10.29.

Részletek: kometa.hu

Töltsd le az appot és nyerj!

Screvo

NAPI 1X

IKEA AJÁNKARTYA

15 000 FT ÉRTÉKBEN

HETI 1X

SAMSUNG HŰTŐ

A képek illusztrációk

Minden nap nyerhetsz!

40x 10 000 FORINT NAPI NYEREMÉNY

4x1 MILLIÓ FORINT FŐNYEREMÉNY

1. MINDEN NAP NYERHETSZ!
FŐNYEREMÉNY: **4x1 MILLIÓ FT**
NAPI NYEREMÉNY: **40x 10 000 FT**

2.

3. 10000 FT

ŐRIZD MEG A BLOKKOT!
Promóció időtartama: 2023.10.01 - 11.30.

799 Ft (11414 Ft/kg)
PICK Téli szalámi szeletelt 70 g, Körfalcás 70 g

330 Ft/10dkg
PICK Sertés párizsi, Sajtos-sósdínges párizsi, Füst ízesítésű párizsi, Chilis-zöldfűszeres párizsi

699 Ft (9986-11650 Ft/kg)
PICK Szalametti szalámi csemege, paprikás, csipős 70 g; borsos, sajtos, fokhagymás 60 g

Bonofarm

WWW.PICK.HU

Kométa Platán műbeles disznósajt (2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



220 Ft/10dkg

Rama téglá margarin 250g laktózmentes 72%, classic 70%, vajjas íz 79% (1796 Ft/kg)



449 Ft

Mizo vajkrém 200g natúr, póré hagymás, magyaros (2995 Ft/kg)



599 Ft

Danone kaukázusi kefir 330g (1361 Ft/kg)



449 Ft

Mizo COFFEE SELECTION

ÚJ LIMITÁLT ŐSZI ÍZ

Mizo kávé ital 330ml UHT többféle (1058 Ft/l)

349 Ft

100% ARABICA KÁVÉ MIZO TEJ

VISSZAZÁRHTÓ CSOMAGOLÁSBAN

MILYEN A VALÓDICSOKI-HATÁS?

Próbáld ki

Mizo TÚRÓ RUDI VALÓDI TEJCSOKIVAL

Mizo TÚRÓ RUDI VALÓDI ÉTECSOKIVAL

és éld át TE is!

Mizo duó rudi 2x15g valódi étcsokis, valódi tejsokis (5300 Ft/kg)

159 Ft

Szívvel- lélekkel

Pálmaolaj nélkül

100% növényi alapú

Omega 3-ban gazdag



Flora kenőmargarin
többféle, 400 g
(1498 Ft/kg)

599 Ft

Pöttös kakaós tej 300ml
palackos classic, étcsokis,
cukormentes (1230 Ft/l)



369 Ft

Müller tejital 400ml eper, banán
csoki, ZERO csoki (748 Ft/l)



299 Ft

Talléros hasáb sajt kb. 3kg
(2499 Ft/kg) *Keresse a kiszolgálópultnál!*



250 Ft/10dkg

Oké rudi 23g
natúr, kakaós,
eper, áfonya
(4304 Ft/kg)



99 Ft

495 Ft

Parmalat ivójoghurt 330ml
eper, őszibarack, meggy,
erdeigyümölcs (906 Ft/l)



299 Ft

Paula puding 2x100g eper,
csoki-vanília, vanília-csoki
(2345 Ft/kg)



469 Ft

Nádudvari joghurt 125g epres,
barackos (1192 Ft/kg)



149 Ft

Jogobella joghurt 150g
többféle (1327 Ft/kg)



199 Ft

privát[®]
max
privát[®]



599 Ft

Rama margarin 400g
Classic, Gold vajás íz, Sós
(1498 Ft/kg)



(7650-8345 Ft/kg)

459 Ft

399 Ft

(6650-7255 Ft/kg)

Lay's chips 55-60g többféle

ÉRVÉNYESSÉG:

2023.10.04. - 10.31.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

Farm Frites héjas burgonyagerezd 600g (998 Ft/kg) fagyasztott



599 Ft

Farm Frites Fűszeres héjas burgonyagerezd 1kg fagyasztott



1399 Ft/kg

Farm Frites hasábburgonya 2,5kg 10mm fagyasztott



(1000 Ft/kg)
2499 Ft
1999 Ft/2,5kg
(800 Ft/kg)

Farm Frites Hagymakarika 1kg fagyasztott



1799 Ft/kg

MINDENKI KEDVENCE



Csirkemellfilé előhűtött **Sertéslapocka előhűtött**



1499 Ft/kg

1499 Ft/kg

Kistestű tyúk fagyasztott



899 Ft/kg

FROSTA Ocean Catch halrúd 250g (1796 Ft/kg) fagyasztott



449 Ft

Ripp-Ropp Bundásmackó 2kg (1100 Ft/kg) fagyasztott



2199 Ft/2kg

Tempurált csirkemell nuggets 1kg fagyasztott



1999 Ft/kg

privát Szivárvány zöldségkeverék 450g (1553 Ft/kg) fagyasztott



699 Ft

Ristorante pizza 340-355g Hawaii, Quattro Formaggi (3526-3377 Ft/kg) fagyasztott



1199 Ft

Ristorante pizza 320-345g Prosciutto, Salame, Speciale (3765-4059 Ft/kg) fagyasztott



1299 Ft

Nyíregyházi leveles tészta 500g (998 Ft/kg) fagyasztott



499 Ft

Nádudvari gombóc 450g szilvatöltelikes, túrótöltelikes (1731 Ft/kg) fagyasztott



779 Ft

Fánk 56g Eperízű, Színes cukorkás (3196 Ft/kg)



179 Ft

Lucullus

Lucullus feketebors egész 16g, őrölt 20g (7950-9938 Ft/kg)

Lucullus fűszer 5-15g Borsika, Kurkuma, Rozmaring, Tárkony (13267-39800 Ft/kg)

Lucullus fűszerkeverék, fűzersó 22-50g többféle (4580-10409 Ft/kg)

Lucullus salátaöntet 12g többféle (9917 Ft/kg)

Egy kis plusz

privát 4 tojas szárastészta 200g Cérnametélt, Lebbencs, Szélesmetélt, Csiga (1495 Ft/kg)

-21%

379 Ft **HELYETT:**

299 Ft

Elyon panírmorzsa 250g többféle (1596 Ft/kg)

399 Ft

privát Finomliszt 1kg

169 Ft/kg

Koronás kristálycukor 1kg

464 Ft/kg

Dr. Oetker

THE Taste Of WINTER

A tél ízei

Dr. Oetker Házi Krémes Krém (225 g) **699 Ft**

Dr. Oetker Vanillincukor családi cs. (4x8 g) **249 Ft**

Dr. Oetker Sütőpor családi cs. (4x12 g) **249 Ft**

Dr. Oetker Eredeti Puding családi cs. (2x80-96 g) csokoládé, tejszín, vanília, eper, étcsokoládé, puncs ízű **349 Ft**

MANTARO.

A KÁVÉBA ZÁRT MISZTIKUM.



Mantaro szemeskávész
1000g Ahora, Calma,
Mayu, Walla

-11%

4499 Ft
3999 Ft



Delikat ételízestő 55g csirkés,
75g eredeti, 65g kevesebb só
(4253-5800 Ft/kg)



319 Ft

Vénusz napraforgóolaj 1l
többféle



799 Ft/l

Felix ketchup 450g+250g
(700g) (1284 Ft/kg)



899 Ft

Hamé sertés lönchshús 400g
(1498 Ft/kg)



599 Ft

privát bab konzerv 400g
(240g) többféle (1246 Ft/kg)

-29%

419 Ft
HELYETT:

299 Ft

Globus sertés májkrém
62g (2887 Ft/kg)



179 Ft

Globus családi
májkrém
sertés 180g,
baromfi 190g
(1942-2050 Ft/kg)



369 Ft

Roberto Tortillas kenyér 240g
(2079 Ft/kg)



499 Ft

privát Akácméz 500g
(4198 Ft/kg)

2749 Ft
HELYETT:

2099 Ft

privát Maci
virágméz 250g
(2796 Ft/kg)

999 Ft
HELYETT:

699 Ft

Rege uborka
720ml (360g)
5-8cm
fokhagymás,
enyhén kapros,
6-9cm kovászos
(2081 Ft/kg)



Rege Csemege
káposzta-
saláta 720ml
(360g) (1192 Ft/kg)

429 Ft

Rege Párolt
vörös káposzta
720ml (500g)
(1198 Ft/kg)

599 Ft

Lipton tea 20x1-1,6g
Málna-Bozda,
Málna-Vörösáfonya,
Kamilla Citromfűvel
(24969-39950 Ft/kg)



799 Ft

Lipton tea 25x1,5-2g Earl Grey, Earl Grey Lemon, Yellow (15380-20237 Ft/kg)



769 Ft

Hulala vegán habspray
187ml (4807 Ft/l)



899 Ft

Completa tejszínhab spray 250g eredeti, Light (3596 Ft/l)



899 Ft

Nescafé 2in1, 3in1 kávé
10x8-17g többféle
(4406-9363 Ft/kg)



749 Ft

Kinder Country 23,5g
T1 rizses (6043 Ft/kg)



139 Ft

Balaton Újhullám
33g tejsokis, étcsokis, kókuszos (5424 Ft/kg)



179 Ft

Negro stick 45g Classic, Méz, Cherry (4867 Ft/kg)



219 Ft

Mogyi földimogyoró
70g sós, sötlan (4557 Ft/kg)



319 Ft

Chio Big Pep, Taccos 65g, **Fried chicken** 60g, **Bikers** 80g, **Tubes** 70g (4988-6650 Ft/kg)



399 Ft

Doritos tortilla chips 100g hot corn, nacho, sweet chilli (6790 Ft/kg)



679 Ft

Sió ZERO 1l 12-20% többféle



459 Ft/l

Cappy Ice 1,5l PET többféle (399 Ft/l)



599 Ft

XIXO Ice Tea 1,5l többféle (199 Ft/l)



299 Ft

Dunakavics, Francia draszté
70g többféle (2843 Ft/kg)



199 Ft

Roshen szelet 29-33g többféle (3606-4103 Ft/kg)



119 Ft

EREDETI ÍZ!

Queen szénsavas üdítő 2,5L
Cola, Narancs, Gyömbér
(160 Ft/l)



399 Ft

Queen szénsavas üdítő 0,5L
Cola, Narancs, Citrom-lime
(278 Ft/l)



139 Ft

SZEZONÁLIS ZÖLDSÉGEK

OKTÓBER

KARFIOL	KARALÁBÉ	PÓRÉHAGYMA
BROKKOLI	KELBIMBÓ	FEKETE RETEK
SÜTŐTÖK	MADÁRSALÁTA	ZELLER
CÉKLA	VÖRÖSKÁPOSZTA	JÉGSALÁTA



SÁGI SZILÁRD és a **privát** **ÍZTIPPEK** HALLOWEENI AJÁNLATA

HOZZÁVALÓK:

- VIRSLI
- TOJÁS
- KETCHUP
- FOGPISZKÁLÓ



"VÉRES" VIRSLI SZEM






KÖVESD
PRIVÁT ÍZTIPPEK
VIDEÓSorozatunkat,
ÉS NÉZD MEG HOGYAN
KÉSZÜLT EL EZ A REGGELI!



OLDD MEG A SUDOKUT!



KERESZTREJTVÉNY

		EGO-CENTRIKUS	AZ ÚT JELE	KURUC EZREDES	ÁRAM-ERŐSSÉG JELE	ÁLLAMI BIZTOSÍTÓ	
	1						R [↓]
	NITROGÉN VEGYJELE	KÁRTYA-JELZÉS		BORIUM VEGYJELE			
	RAGADOZÓ MADÁR	HÁZI SZÁRNYAS		BECÉZETT NŐI NÉV		FESZÜLTSG JELE	OXIGÉN VEGYJELE
MI AZ HOGYI							
	2	... MURI; MÓRICZ MŰ	NÉMET AUTÓMÁRKA		SZÉLHÁRFA		
			CSAPÁGY MÁRKA		PATAGÓNIAI INDIÁN		
KISUGÁRZÁS				TÖRZS (ÓGÖRÖG)			ÖTVEN RÓMÁBAN
				RADIOLÓGAI ESZKÖZ			NITROGÉN VEGYJELE
NÉMET HERCEG					HÁT HOGYNE		
					A BAL RÖVIDÍTÉSE		
	R						SVÉD AUTÓJELZÉS

A megfejtést keresd a 3. oldalon.



NEKED MÁR VAN PRIVÁT KÁRTYÁD?

Ha még nincs, töltsd le a mobil app-ot, vagy regisztrálj a Privát Max üzletekben!



Azonnali kedvezmények



Gyors értesülés az akciókról

**TÖLTSD LE
A MOBIL APP-OT!**



Google Play

App Store



**VAGY
REGISZTRÁLJ
PAPÍRON A privát
max
ÜZLETEIBEN!**



HALLOWEENI PARTI FALATKÁK



KUKUCSKÁLÓ MŰMIÁK

Leveles tészta
Virsli
Sajtrkém + egész
fekete bors
(szemekhez)



SZÖRNY BURGER

Hamburger zsemle
Sajt (éles fogak)
Olívbogyó (szem)
Hamburger hús
Saláta



BOSZORKÁNY SEPRŰK

Ropi
Sajt
Petrezselyem



MÓKÁS GYÜMÖLCSÖK

Banán, zöldalma
Csokoládé (olvasztva)
Mandarin
Mogyoróvaj
Napraforgómag (fogak)
Pillecukor



FIGYELŐ SZEMEK

Bacon
Mozzarella sajt
Olívbogyó



NYÜZSGŐ PÓKOK

Kaszinó tojás
Fekete olívbogyó

Jana
Jana Jeges Tea többféle 1,5L (286 Ft/l) **429 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 1L **239 Ft/l**

Jana
Jana Babyvíz 1L (458 Ft/l) **229 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 0,5L **279 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 1,5L (266 Ft/l) **399 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 0,5L (558 Ft/l) **279 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 1,5L (186 Ft/l) **279 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 0,33L (603 Ft/l) **199 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 0,5L **319 Ft**

Jana
Jana természetes szénsavmentes ásványvíz sportkupak 1,5L **319 Ft**

7-UP, Mirinda, Mountain Dew, Pepsi 0,33l dobozos többféle (664 Ft/l)



2db egyforma termék vásárlása esetén darabja 199 Ft (603 Ft/l)

219 Ft

Coca Cola, Fanta, Sprite 1,75l PET többféle, **Kinley** 1,5l PET többféle (319-373 Ft/l)



559 Ft

BOMBA! Energy 250ml üveges (1076 Ft/l)



269 Ft

BOMBA! Energy 250ml dobozos, többféle (996 Ft/l)



249 Ft

Fütyülős 24,5% 0,5l többféle (7198 Ft/l)



3599 Ft

+üveg 89Ft

La Fiesta Édes Élmény

- ◆ édes vörösbor
- ◆ édes rosé bor
- ◆ édes fehérbor
- ↑ 0,75 L

(732 Ft/l)

549 Ft

KISÜSSÜNK VALAMIT?

✓ LEGKÖZELEBB INDULOK

Soproni Klasszikus sör 0,5l dobozos (598 Ft/l)

299 Ft

Töltsük együtt

Lloyd likórvodka 0,5l
őszibarack, szamóca, sárgadinnye
(4598 Ft/l)



2299 Ft

Dreher Bak, Barack, Bitter Lager, Hidegkoplós, IPA, Meggy sör 0,5l dobozos (838 Ft/l)



419 Ft

Borsodi sör 0,5l dobozos (578 Ft/l)



289 Ft

Carefree tisztasági betét
30-34db többféle (19-22 Ft/db)



649 Ft

Dove deo
200ml original, go fresh uborka és zöld tea
(7245 Ft/l)



1449 Ft

Dove tusfürdő
225-250ml többféle
(4796-5329 Ft/l)



1199 Ft

Cif súrolószer 500ml
fehér, citromos (2598 Ft/l)



1299 Ft

Mazzini standard alufólia 6m (42 Ft/m)



249 Ft

Claff törülköző 3db
(143 Ft/db)



429 Ft

Mintás tűzhelygyújtó



329 Ft/db

Műanyag mécse
LA BD piros, fehér 80mm



129 Ft/db

Mécses leszúrható Pr F 2T,
leszúrható szív PRSZ1 és talpas szív PRSZ2, több színben



429 Ft/db-tól

Mécses 200mm, szintelen LA
152 ANBZ, LA 152 LO



699 Ft/db

Mécses betét WK 60/4 (4db)
60mm piros, fehér (137 Ft/db)



549 Ft



ENTAC
Entac LED
E14 gyertya

Entac LED
E27 normál

499 Ft/db-tól

ENTAC
Pillanatragasztó
3g

(33000 Ft/kg)

99 Ft



Gillette borotvapenge
5db-os csomagolás

(50 Ft/db)

249 Ft



AGFAPHOTO

AgfaPhoto Ultra Alkáli
AA Ceruza / AAA Mikro B4

(187 Ft/db)

749 Ft



159 Ft/db

avide

Avide hálózati izzó
Speciális Izzó C35 40W E14 WW



(5 Ft/db)

549 Ft

Kalyon nedves törülközők 120db-os
Rózsa/Levendula/Kamilla illatokban

privát[®]
max
privát[®]



499 Ft

Pick Pickolino virsli
140g vf. classic, sajtos,
pritaminos-sajtos (3564 Ft/kg)



1899 Ft

Lenor öblítő koncentrátum
1200ml, 1600ml többféle
(1187-1583 Ft/l)

ÉRVÉNYESSÉG:

2023.10.04. - 10.31.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Kérd a kasszánál pontgyűjtő füzetünket, gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

Minden elköltött 1.000 Ft után 1 matricát, azaz 1 hűségpontot adunk.

Az összegyűjtött pontokért cserébe jelentős kedvezményt kapsz a promócióban részt vevő termékek árából.

10 matrica, azaz 10 hűségpont összegyűjtése esetén az alábbi áron vásárolhatod meg a promócióban részt vevő termékek egyikét.

A pontgyűjtésben a Privát és Privát Max üzletei vesznek részt.
Pontgyűjtési időszak: 2023.10.04-10.31.
Beváltási időszak: 2023.10.04-11.15. vagy a készlet erejéig.

A külön pontgyűjtő füzetbe ragasztott pontok nem vonhatók össze.
A pontok készpénzre nem válthatók, és csak ezen promócióban használhatók fel.

TELJES MEGTAKARÍTÁS: - 2100 Ft

<p>-800 Ft</p> <p>Ariel mosógél 2,4l/48ozás Mountain Spring, Color Ariel kapszula 31db Mountain Spring, Color, Sensitive Ariel mosópor 2,475kg/45 mosás Mountain Spring, Color</p> <p>Eredeti ár: 4699Ft (1916 Ft/1,48 Ft/db, 1858 Ft/kg) 10 pont ellenében:</p> <p>3799 Ft (1583 Ft/l, 123 Ft/db, 1535 Ft/kg)</p>	<p>-600 Ft</p> <p>Lenor öblítő koncentrátum 2x925-1230ml Spring Awakening, Cotton Fresh, Gold Orchid</p> <p>Eredeti ár: 2999Ft (1219-1621 Ft/l) 10 pont ellenében:</p> <p>2399 Ft (978-1297 Ft/l)</p>
<p>-300 Ft</p> <p>Jar mosógél 2x900ml Citrus, GreenTea, Kanella, Tea Tree & Mint</p> <p>Eredeti ár: 1999Ft (1111 Ft/l) 10 pont ellenében:</p> <p>1699 Ft (944 Ft/l)</p>	<p>-400 Ft</p> <p>Jar mosógépgép kapszula 29-46db Platinum Lemon, All in One Yellow, Platinum Plus Yellow</p> <p>Eredeti ár: 3699Ft (80-128 Ft/db) 10 pont ellenében:</p> <p>3299 Ft (72-114 Ft/db)</p>

PROMÓCIÓ!

Gyűjtsd a hűségpontokat és vásárolj kedvezményesen!

privát **privát^{max}**

Friskies száraz macskaeledel
300g többféle (2163 Ft/kg)



649 Ft

Friskies száraz kutyaeledel
500g Balance, Junior (1298 Ft/kg)



649 Ft

Fincsi száraz kutyaeledel
3kg baromfi, marha (400 Ft/kg)



1199 Ft

Fincsi száraz kutyaeledel
10kg baromfi, marha (360 Ft/kg)



3599 Ft

JELMAGYARÁZAT

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.

Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

privát[®]
max